
UCHWAŁA NR 779/XLIV/22 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 718/XLII/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 
30 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminneego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Węglińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz w związku z art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 718/XLII/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 listopada 2021r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węglińcu (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2021r. poz. 5685), w § 4  w ust. 2 dodaje się pkt. 17) w brzmieniu: 

"17) przyznawanie i wypłacanie dodatku osłonowego na mocy ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku 
osłonowym” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 
  

Uzasadnienie  

Ustawa z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1) nakłada na gminy 
obowiązek przyznawania i wypłacania dodatku osłonowego. Przyznanie dodatku osłonowego jest 
uzależnione od wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.). Świadczenia 
rodzinne przyznawane i wypłacane są przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Węglińcu. 
W związku z tym obowiązek przyznawania i wypłacania w/w dodatku osłonowego powierza się Miejsko-
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Węglińcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE1359-8CBF-4AC4-8216-B011CDF8FEAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


